[bookmark: _GoBack]Главе муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»
______________________________________________
Наименование и место нахождения заявителя (для юридического лица)____________________________
______________________________________________
______________________________________________
______________________________________________
юридический адрес_____________________________
______________________________________________
БИК __________, ОГРН_________________________,
ИНН __________,
Орган, зарегистрировавший юридическое лицо (предпринимателя)_____________________________
почтовый адрес________________________________
номер телефона________________________________
адрес электронной почты________________________
способ направления принятого решения по заявлению
______________________________________________
(лично, посредством почтового направления, электронной почтой)

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу предоставить земельный участок  __________________________________
(в аренду, собственность, постоянно (бессрочное) пользование)
расположенный по адресу: _____________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
предполагаемый размер  земельного участка: _________________________________ кв. м.,
вид использования_____________________________________________________________
цель использования земельного участка___________________________________________
кадастровый номер ____________________________________________________________
сроком_______________________________________________________________________
Основание предоставления земельного участка без проведения торгов из числа предусмотренных пунктом 2 статьи 39.3, статьей 39.5, пунктом 2 статьи 39.6 или пунктом 2 статьи 39.10 Земельного Кодекса _______________________________________________
Реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд_________________________________________________________________________
Реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных этим документом и (или) этим проектом_______
_____________________________________________________________________________
Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения_________________________________________

Приложение:
к заявлению о предоставлении земельного участка прилагаются документы, предусмотренные подпунктами 1 и 4 - 6 пункта 2 статьи 39.15 Земельного Кодекса.
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку моих персональных данных.

Дата ______________________                                              Подпись ___________________